
MINISTERIO DEL INTERIOR

Propuesta de Autorización de gasto - Plurianual
Ejercicio presupuestario: 2024
Expediente número: X240029DPBAE

Aplicación presupuestaria: 16   MINISTERIO DEL INTERIOR 
02   SECRETARÍA DE ESTADO DE SEGURIDAD

132A   Seguridad ciudadana
Concepto: 62006   .
Programa:
C. Coste:
Servicio:
Sección:

OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL EUROSImporte en euros:  847.000,00

Interesado:
Cesionario:

OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL EUROSTOTAL LÍQUIDO:  847.000,00
Objeto del gasto:

Documentos que se adjuntan:
Memoria justificativa, PCAP, certificado RC, orden de inicio e informe DGRCC

SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURIDAD
ORDEN INT/1680/16 de 20 de octubre

Fdo.: Rafael Pérez Ruiz

Propuesto: Autorizado:Intervenido:

SUBDIRECTOR GRAL DE PLANIFICACIÓN 
Y GESTIÓN DE INFRAESTRUCTURAS 
Y MEDIOS PARA LA SEGURIDAD

Fdo.: Mario García Colorado

INTERVENTOR DELEGADO

Fdo.: .

 423.500,00
 423.500,00

2024
2025

CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS EUROS
CUATROCIENTOS VEINTITRÉS MIL QUINIENTOS EUROS

Contratación de la renovación de una licencia del producto para análisis en la dark web, y suscripción de una licencia de idéntico producto para análisis
en la dark web, para Unidades de la Dirección General de la Policía.

Proyecto de inversión: 1997.16.002.0005.00

Observaciones:

RAFAEL PEREZ RUIZ - 2024-06-14 10:35:15 CEST 
JUAN SALVADOR RODRIGUEZ - 2024-06-13 10:21:29 CEST, cargo=Fiscalización previa de requisitos básicos. Art. 152 Ley General Presupuestaria. EL 
INTERVENTOR DELEGADO, 
MARIO GARCIA COLORADO - 2024-05-13 10:37:51 CEST, cargo=SUBDIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN GESTION DE INFRAESTRUCTURAS Y 
MEDIOS PARA LA SEGURIDAD 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_2HG6MMZXZHBUDBYVX9GQYE46BLAS  en https://www.pap.hacienda.gob.es



MINISTERIO DEL INTERIOR

SECCIÓN 16   MINISTERIO DEL INTERIOR  

EJERCICIO ORGÁNICA PROGRAMA DESCRIPCIÓN ECONÓMICA IMPORTEECONÓMICA

2024
2025

1602
1602

132A
132A

 423.500,00
 423.500,00

1
2

62006
62006

.

.
Total aplicaciones:  847.000,00

ANEXO DE APLICACIONES
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